
LUBOMÍR RULÍŠEK – PEDAGOGICKÁ ČINNOST  8. DUBNA 2021 
 

Pedagogická činnost pro habilitační a jmenovací řízení 
 
 
Pedagogická činnost (PřF UK – katedra fyzikální chemie) 
 
Studijní program: Chemie, Biochemie, povinný 
Akademický rok: 2016/17, 2017/18, 2018/19, 2019/20 
Přednášky:  
Chemická struktura (b) - MC260P11M; garant Doc. F. Uhlík; další vyučující Dr. Martin 
Srnec 
2/1 Z+Zk 
 
2016/17 ZS 27 zapsaných studentů  50% podíl na výuce 
2017/18 ZS 55 zapsaných studentů  10% podíl na výuce 
2018/19 ZS 33 zapsaných studentů  90% podíl na výuce 
2019/20 ZS 10 zapsaných studentů  10% podíl na výuce 
 
 
Studijní program: Modelování chemických vlastností nano- a biostruktur, povinně volitelný 
Akademický rok: 2008/09, 2009/10, 2014/15, 2015/16, 2016/17, 2017/18, 2018/19, 2019/20 
 
Přednášky:  
Počítačové modelování chemických reakcí a enzymové katalýzy - MC260P87; 
garant i vyučující, další vyučující Dr. Martin Srnec 
2/0 Zk; 
 
2008/09 ZS 1 zapsaný student   100% podíl na výuce 
2009/10 ZS 1 zapsaný student   100% podíl na výuce 
2014/15 ZS 0 zapsaných studentů  100% podíl na výuce 
2015/16 ZS 5 zapsaných studentů  50% podíl na výuce 
2016/17 ZS 3 zapsaní studenti   50% podíl na výuce 
2017/18 ZS 3 zapsaní studenti   90% podíl na výuce 
2018/19 ZS 4 zapsaní studenti   10% podíl na výuce 
2019/20 ZS 3 zapsaní studenti   90% podíl na výuce 
 
 
 
Studijní program: Modelování chemických vlastností nano- a biostruktur, povinně volitelný 
Akademický rok:  2020/21 
Přednášky:  
Aplikace kvantové chemie - modelování chemických reakcí v kondenzované fázi a enzymech 
MC260P131 
garant i vyučující, další vyučující: Dr. Martin Srnec 
2/0 Zk; 
 
2020/21 LS 3 zapsaní studenti   100% podíl na výuce 
  



LUBOMÍR RULÍŠEK – PEDAGOGICKÁ ČINNOST  8. DUBNA 2021 
 

Další pedagogická činnost 
 
2016 – 2021  člen oborové rady Modelování chemických vlastností nano- a 

biostruktur 
2008 – 2021  člen komise pro státní doktorské zkoušky oboru Modelování 

chemických vlastností nano- a biostruktur 
2004-2014, 2016-2018 tvorba a vedení seminářů teoretické chemie na ÚOCHB AV ČR 

(týká se přibližně 10-15 studentů doktorského studia PřF a MFF UK) 
 
Vedení bakalářských prací 
 
Počet aktuálně vedených: 1 (Lucie Tučková, VŠCHT Praha, obhajoba červen 2021) 
 
 
Vedení diplomových prací 
 
Akademický rok 2008/2009 počet obhájených: 1 Václav Navrátil 
Akademický rok 2009/2010 počet obhájených: 1 Ondrej Gutten 
Akademický rok 2013/2014 počet obhájených: 1 Daniel Bím (VŠCHT Praha) 
Akademický rok 2019/2020 počet obhájených: 1 Tadeáš Kalvoda 
Počet aktuálně vedených: 0 
 
 
Vedení studentů doktorského studia 
 
Akademický rok 2009/2010 počet obhájených: 2 Martin Srnec, Vojtěch Klusák 
Akademický rok 2017/2018 počet obhájených: 1 Ondrej Gutten 
Akademický rok 2018/2019 počet obhájených: 1 Daniel Bím 

ve funkci konzultant: 2 Jakub Chalupský, Ivana Beššeová – MU Brno 
 
počet aktuálně vedených:  2 Tadeáš Kalvoda, Agnieszka Stanczak 
 ve funkci konzultant: 1 Priyam Bharadwaz 

 
Vedení rigorózních prací 
N/A 
 
 
Činnost v rámci CŽV 
N/A 
 
 
 
 
 
  ……………………………………………………………… 
  Doc. Mgr. Lubomír Rulíšek, CSc. DSc. 
 
 
 
Správnost údajů potvrzuje: ………………………………………………………………. 


